
 

 

 

 

 
Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche 
Direttore  
Prof. Gaetano Serviddio 

 

 

Oggetto: 

Esiti Avviso di vacanza Prot.n. 0026647-VII/1 del 15/05/2024, D.D.D 691/2024 - Corso di Laurea in 

Infermieristica sede di Matera 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO              l’art. 32 dello Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO l’Avviso di vacanza Prot.n. 0026647 VII/1 del 15/05/2024, D.D.D 691/2024; 

VISTA la delibera del Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea in Infermieristica 

sede di Matera, assunta nella riunione del 28/05/2024, in merito alla valutazione delle 

domande pervenute nell’ambito della suddetta selezione; 

VALUTATO ogni altro elemento e l’urgenza di procedere; 

 

DECRETA 

 
- di ratificare la delibera del Gruppo di Assicurazione della Qualità del Corso di Laurea in 

Infermieristica sede di Matera e di approvare gli esiti della procedura di selezione emanata con 

l’Avviso di vacanza Prot.n. 0026647 VII/1 del 15/05/2024, D.D.D 691/2024, come di seguito 

riportato: 

Corso di Laurea in Infermieristica sede di Matera 

Insegnamento Vacante: Endocrinologia (II anno, II semestre, 1 cfu, 10 ore, MED/13) 

Candidato (rif. Domanda prot. n.0028538-VII/1 del 24/05/2024): non idoneo 

 

 

 

 

 

Il Direttore 

(prof. Gaetano Serviddio) 


		2024-05-30T10:38:47+0200
	GAETANO SERVIDDIO




